






14 500 €

15 600 €

18 800 €

16 500 €

15 500 €

17 900 €

20 100 €

21 800 €

17 300 € 18 700 €6

Максимальный допустимый вес прицепа 
с тормозами / без тормозов, кг

Длина / ширина / высота, мм

Угол разворота, м

Расстояние между осями (полная масса), мм

Колея спереди / сзади, мм

110 / 150

1,5 TSI

R4 / 1498

250 / 
1500 - 3500

225

8,0

5,7 - 6,2

128 - 139

1220 - 1364

420 - 525

1670 - 1720

1200 - 610



KONFIGURATORS.SKODA.LV

https://cc.skoda-auto.com/lva/lv-LV/


KAMPANA.SKODA.LV

https://kampana.skoda.lv/
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KAMPANA.SKODA.LV

https://kampana.skoda.lv/








WWW.SKODA.LV

Auto Welle SIA
18. novembra iela 68B, LV-5404, Daugavpils
+371 65 413 551     info@autowelle.lv
www.autowelle.lv

https://www.facebook.com/SKODA.lv
http://www.skoda.lv
http://www.skoda.lv
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